
DETERMINA n. 379 del  11/04/2025
     

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO:   ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO STIPULATO DALL'ASST DI CRE-
MONA PER LA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER OCULISTICA - LOTTO 4

Direttore Struttura: PANARELLI CESARINO
Responsabile procedimento: GHIDONI CLAUDIA
  

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite dal Direttore Generale con decreto n. 993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO che   è   necessario   provvedere   alla   fornitura   di   dispositivi   medici   per   le 
esigenze delle strutture di oculistica della presente ASST; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 1 comma 449 della L. 27 dicembre 2006, n. 296, 
come modificato dall’art. 7 comma 1 del Decreto Legge 7 maggio 2012, n. 52, convertito 
nella L. 6 luglio 2012, n. 94 “nel rispetto del sistema delle convenzioni di cui all’art. 26 della 
L. 23 dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni e dell’art. 58 della L. 23 dicembre 
2000, n. 388, gli Enti del Servizio Sanitario nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi 
utilizzando le convenzioni stipulate dalle Centrali regionali di riferimento ovvero, qualora 
non siano operative convenzioni regionali o convenzioni quadro stipulate da Consip SpA”;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 1 comma 510 della L. 28 dicembre 2015 n. 208, le 
Amministrazioni   Pubbliche   obbligate   ad   approvvigionarsi   attraverso   dette   convenzioni 
possono   procedere   ad   acquisti   autonomi   esclusivamente   a   seguito   di   apposita 
autorizzazione dell’organo di vertice amministrativo trasmessa al competente ufficio della 
Corte dei  Conti qualora il bene o servizio  oggetto di convenzione non  sia  idoneo al 
soddisfacimento   dello   specifico   fabbisogno   della   medesima   Amministrazione   per 
mancanza di caratteristiche essenziali; 

CONSIDERATE le determinazioni regionali in ordine alla gestione del Servizio Socio-Sani-
tario per l'anno 2025 adottate con DGR n. XII/3720 del 30/12/2024 e le normative in essa 
richiamate in quanto vigenti, nonché le pregresse deliberazioni della Giunta Regionale del-
la Lombardia ivi elencate, in quanto specificamente pertinenti alla funzione di programma-
zione acquisto e controllo delle risorse strumentali necessarie al funzionamento del siste-
ma;

CONSIDERATO in particolare che, ai sensi delle sopra citate determinazioni regionali, è 
stabilita per le aziende ed enti del sistema sanitario regionale l’obbligatorietà di adesione 
alle Convenzioni stipulate dall’Azienda Regionale per l’Innovazione egli Acquisti (ARIA) e 
Consip SpA, ai sensi dell’art. 26 comma 3 della citata L.23 dicembre 1999, n. 488, e 
l’espresso divieto di attivare procedure di acquisto relative a beni e/o servizi già oggetto di 
contratti/Convenzioni stipulati dai medesimi enti, nonché il divieto di attivare procedure di 
acquisto   autonome   relative   ad   iniziative   per   approvvigionamenti   già   oggetto   di 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



programmazione   sanitaria   a   livello   regionale   ed   attribuite   al   suddetto   soggetto 
aggregatore;

CONSIDERATO  che,   fermo   restando   quanto   sopra,   dette   aziende   ed   Enti   potranno 
attivare procedure autonome, inviando informazione preventiva alla Direzione Generale 
Welfare,   solo  in  casi  eccezionali  e  per  una  durata  e  quantità  limitate  a  soddisfare  il 
fabbisogno aziendale fino alla data di attivazione delle Convenzioni programmate a livello 
aggregato;

CONSIDERATO che, ai sensi delle sopra citate disposizioni, le Aziende sanitarie, in sede 
di programmazione dei propri acquisti, sono tenute conseguentemente a verificare che 
siano disponibili convenzioni regionali o in subordine di CONSIP, con la possibilità in caso 
negativo di procedere ad attivare autonome procedure di acquisto per la stipula di contratti 
di   durata   limitata   fino   alla   attivazione   della   convenzione   regionale   già   nel   frattempo 
programmata;

CONSIDERATO  che, in via residuale rispetto alle procedure centralizzate, le Aziende 
sanitarie regionali possono procedere attraverso forme di acquisizione aggregata, tramite 
le unioni di acquisto il cui perimetro di interesse è determinato dalla DGR Lombardia n. 
X/7600 del 20/12/2016;

DATO ATTO che i prodotti di cui sopra non sono al momento oggetto di Convenzioni attive 
ARIA Spa o CONSIP Spa, né oggetto di programmazione sanitaria a livello regionale ed 
attribuite al medesimo soggetto aggregatore; 

PRESO ATTO che:
 coerentemente con il quadro normativo sopra menzionato con Decreto del Direttore 

Generale   n.   594   del   06/06/2023  è  stato   disposto  il   conferimento  di   mandato  con 
rappresentanza al Direttore Generale dell’ASST di Cremona  ad agire in nome e per 
conto di questa Azienda per l’espletamento di una procedura aperta in forma aggregata 
finalizzata   alla   conclusione   di   Accordi   Quadro,   per   la   fornitura   di   dispositivi   per 
oculistica per un periodo di quarantotto (48) mesi;

 con   Decreto   n.   335   del   21/06/2023   l’ASST   di   Cremona  ha   indetto,  in   qualità   di 

Amministrazione aggiudicatrice capofila, una procedura di gara aperta finalizzata alla 
conclusione di un accordo quadro per l’affidamento della fornitura di Dispositivi per 
oculistica occorrenti all’ASST di Cremona (Capofila) e alle ASST di Bergamo Est, 
Bergamo  Ovest,  Mantova,  Crema,  Garda,  Rhodense  e  Grande  Ospedale 
Metropolitano Niguarda di Milano (mandanti) suddivisa in 42 lotti per un periodo di 48 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



mesi;
 con   Decreto   n.   1079   del   19/11/2024,   l’ASST   di   Cremona,  in   esito   alla   suddetta 

procedura, ha aggiudicato  la fornitura di dispositivi per oculistica con individuazione 
degli operatori economici ammessi a far parte dell’Accordo Quadro tutti riportati nella 
documentazione di gara dell’ASST di Cremona conservata in atti;

 con Decreto n. 137 del 07/02/2025 la presente ASST ha provveduto a recepire gli esiti 

della sopracitata procedura aperta aggregata espletata dall’ASST di Cremona; 

DATO   ATTO che   è,   altresì,   necessario   procedere   all’approvvigionamento   di   ulteriori 
dispositivi di seguito indicati, occorrenti alle Strutture di Oculistica di questa Azienda, non 
indicati in sede di trasmissione dei fabbisogni all’ASST di Cremona e precisamente:

- MICROBISTURI  CALIBRATI  PER  FACOEMULSIFICAZIONE  CON  LAMA 
SATINATA;

come risulta da nota, conservata in atti, con cui il Dr. Nicola Vincenzi, Dirigente Medico 
della   Struttura   Complessa   di   Oculistica,   ha   provveduto   ad   indicare   il   fabbisogno   dei 
prodotti sopra indicati necessari alla suddetta struttura, quantificato nella misura di cui alla 
tabella allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato n. 1);

DATO ATTO che la fornitura oggetto del presente atto comprende tra gli altri anche quelli 
di interesse di questa Azienda:

 Lotto   n.   4   “MICROBISTURI   CALIBRATI   PER   FACOEMULSIFICAZIONE   CON 

LAMA SATINATA”, aggiudicato alla ditta Beaver Visitec International Sales Ltd con 
sede amministrativa italiana a Roma (RM);

DATO  ATTO  che,   coerentemente   con   il   quadro   normativo   sopra   descritto,   l’ASST   di 
Cremona ha previsto nel Disciplinare di Gara all’Art. 3.2 “Modifiche del contratto ai sensi 
dell’articolo 106, comma 1 lettera a) e lettera e) del Codice-Opzione clausola di adesione 
successiva” la possibilità, per le Aziende Sanitarie del Consorzio di appartenenza, tra cui 
l’ASST di Mantova, di avvalersi delle risultanze di gara, nonché, per le Ditte aggiudicatarie 
della fornitura, la facoltà di accettare le eventuali richieste di estensione;

TENUTO   CONTO che   la   presente   ASST   ha   chiesto   la   disponibilità   all’estensione 
contrattuale per il lotto 4 alla ditta Beaver Visitec International Sales Ltd mediante richiesta 
su Sintel in data 21/03/2025; 

DATO ATTO che la Ditta interpellata, con nota conservata in atti, ha manifestato la propria 
disponibilità ad estendere il contratto di fornitura mantenendo le medesime condizioni 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



economiche   indicate   nell’ambito   del   procedimento   di   gara   espletato   dall’ASST   di 
Cremona;

RILEVATA la sussistenza delle condizioni di congruità tecnica e di convenienza economica 
in ordine all’adesione al predetto contratto di fornitura stipulato dall’ASST di Cremona; 

RITENUTO pertanto di autorizzare l’affidamento della fornitura mediante appalto specifico, 
senza   riapertura   del   confronto   competitivo   nel   rispetto   di   quanto   previsto   dall’art.   54 
comma 4 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, riferita al lotto ed aggiudicata a favore della Ditta di 
seguito indicata, già individuata quale soggetto idoneo facente parte dell’Accordo quadro 
approvato   con   la   precitata   Determinazione   dirigenziale   della   ASST   di   Cremona,   alle 
condizioni   riportate   nel   prospetto   allegato   al   presente   atto   quale   parte   integrante   e 
sostanziale (Allegato n. 1): 

 Lotto   n.   4   “MICROBISTURI   CALIBRATI   PER   FACOEMULSIFICAZIONE   CON 

LAMA SATINATA” aggiudicato Alla ditta Beaver Visitec International Sales Ltd di 
Roma (RM);

con la riserva in ogni caso di recesso anticipato, in caso di eventuale aggiudicazione della 
medesima fornitura da parte della Azienda Centrale Regionale Acquisti o della attivazione 
di contratti di fornitura dello stesso prodotto per effetto di altra procedura ad evidenza 
pubblica   espletata   da   questa   o   altra   Azienda   Sanitaria   della   Regione   Lombardia   a 
condizioni economicamente più vantaggiose alle quali la ditta aggiudicataria non dovesse 
acconsentire di adeguare la propria offerta;

DATO ATTO che, sulla base della determinazione dei fabbisogni complessivi presunti dei 
prodotti   sopra   citati,   viene   quindi   prevista   una   spesa   presunta   pari   a   complessivi   € 
7.300,00 Iva esclusa; 

DATO ATTO  che l’adesione alla già menzionata fornitura, relativamente al lotto sopra 
citato,  comporta una minore spesa annua di € 2.175,00, dovuta a migliori condizioni 
contrattuali della nuova fornitura; 
DATO ATTO  che per ragioni di urgenza ed indifferibilità, al fine di garantire l’immediata 
disponibilità dei prodotti necessari alla tutela della salute degli assistiti, ai sensi dell’art. 17 
comma 9 del D.Lgs n. 36/2023, conclusa la procedura di adesione sopra citata, è stato 
necessario provvedere, in data 31/03/2025,  a dare anticipatamente avvio all’esecuzione 
del contratto, salvi ed impregiudicati gli esiti dei controlli e delle verifiche circa il possesso 
dei requisiti prescritti e l’insussistenza di cause di esclusione, effettuati dalla stazione 
appaltante; 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



RICHIAMATO  l'art. 226 comma 2 del DLgs 31 marzo 2023 n. 36, ai sensi del quale le 
disposizioni del DLgs n. 50/2016 continuano ad applicarsi ai procedimenti e ai contratti in 
corso al 1° luglio 2023;

RITENUTO di autorizzare la stipula dei contratti di fornitura, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs 
n. 50/2016;

DATO ATTO che la già menzionata fornitura di interesse di questa ASST risulta ricompresa 
nella   programmazione   triennale   acquisti   2024-2026   adottata   con   decreto   n.   340   del 
29/03/2024, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs n. 36/2023;

RITENUTO  infine di  nominare,  ai  sensi di quanto  previsto dall’art. 114  del D.Lgs. n. 
36/2023, dopo averne preventivamente verificato l’assenza di ragioni di incompatibilità e di 
conflitto di interessi, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Dott. Nicola Vincenzi, 
Dirigente medico della Struttura di Oculistica della presente ASST, cui viene demandato il 
compito di effettuare verifiche e controlli circa la puntuale osservanza da parte della Ditta 
aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e clausole contenute nei documenti 
regolamentanti la fornitura di cui trattasi [Disciplinare di gara, Capitolato Tecnico, relativi 
alle procedure di gara espletate dall’ASST di Cremona – Offerte economiche presentate 
dalle Ditte aggiudicatarie]; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Progetto (RUP), a cui sono attribuite le funzioni 
di cui all’art. 15 del D.Lgs n. 36/2023, è stato individuato il Dr. Raffaele Bonora, Dirigente 
della Struttura Gestione Acquisti;

TENUTO CONTO  che  il responsabile del procedimento  GHIDONI CLAUDIA  attesta la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DATO ATTO che il Direttore della Struttura Complessa Bilancio - Programmazione Finan-
ziaria e Contabilità attesta la regolarità contabile e l’imputazione a Bilancio derivante dal 
presente provvedimento;

DETERMINA

1. di aderire alla procedura di gara aperta, finalizzata alla conclusione di un Accordo 
Quadro, espletata dall’ASST di Cremona (Azienda Capofila), in unione d’acquisto 
con le Aziende ASST di Bergamo Est, Bergamo Ovest, Mantova, Crema, Garda, 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



Rhodense e Grande Ospedale Metropolitano Niguarda di Milano (mandanti) per 
l’affidamento della fornitura di dispositivi medici per oculistica aggiudicata con De-
creto n. 1079 del 19/11/2024; 

2. di   autorizzare   l’affidamento,   mediante   appalto   specifico,   senza   riapertura   del 
confronto competitivo nel rispetto di quanto previsto dall’art. 54, comma 4, lett. a) 
del D.Lgs. n. 50/2016, a favore della Ditta di seguito indicata, già individuata quale 
soggetto   idoneo   facente   parte   dell’Accordo   Quadro   approvato   con   il   precitata 
Decreto n. 1079 del 19/11/2024 dell’ASST di Cremona: 
 Lotto n. 4 MICROBISTURI CALIBRATI PER FACOEMULSIFICAZIONE CON 

LAMA SATINATA aggiudicato alla ditta Beaver Visitec International Sales Ltd di 
Roma (RM);

3. di dare atto che la spesa presunta derivante dalla suddetta adesione, per il periodo 
contrattuale decorrente dall’adozione del presente atto al 09/02/2029, comporta 
una spesa totale pari a € 8.906,00 Iva inclusa (€ 7.300,00 iva esclusa), che viene 
conteggiata   sul   conto   economico   80102565   dei   Bilanci   2025   -   2029   come   di 
seguito precisato:

LOT-
TO

ditta
conto eco-

nomico 
CIG 2025 2026 2027 2028 2029 TOTALE

4

BEAVER   VISI-
TEC INTERNA-
TIONAL  SA-
LES LTD 80102565

B63A5E5F
F3 1.742,4774 € 2.323,3032 €

2.323,3032 
€

2.323,3032 
€ 193,6086 € 8.906,00 €

4. di autorizzare la stipula dei contratti, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs n. 50/2016; 

5. di nominare, ai sensi di quanto previsto dall’art. 114 del D.Lgs. n. 36/2023, dopo 
averne   preventivamente   verificato   l’assenza   di   ragioni   di   incompatibilità   e   di 
conflitto di interessi, quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto  il Dott. Nicola 
Vincenzi, Dirigente medico della Struttura di Oculistica della presente ASST, cui 
viene   demandato   il   compito   di   effettuare   verifiche   e  controlli   circa  la   puntuale 
osservanza da parte della Ditta aggiudicataria di tutte le prescrizioni, disposizioni e 
clausole   contenute   nei   documenti   regolamentanti   la   fornitura   di   cui   trattasi 
[Disciplinare di gara, Capitolato Tecnico, relativi alle procedure di gara espletate 

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



dall’ASST di Cremona– Offerte economiche presentate dalle Ditte aggiudicatarie];

6. di notificare a cura della Struttura Gestione Acquisti il presente provvedimento 
all’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) di Cremona;

7. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale azien-
dale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel ri-
spetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRETTORE della STRUTTURA
PANARELLI CESARINO

(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 379 del 11/04/2025 
Fascicolo 271/2023 Cl: 1.06.03
Proposta n. 865/2025

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CESARINO PANARELLI il 11/04/2025 19:09:01 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025DETERMINA CON RIFLESSI CONTABILI (CON SUPERVISORE): 2025 / 379 del 11/04/2025



A
lle

g
at

o
 b

.3
) 

al
 D

is
ci

pl
in

a
re

D
is

p
o

si
tiv

i p
e

r 
O

cu
lis

tic
a

L
O

T
T

O
D

IT
T

A
ri

f.

Prodotto / 
Dimensio

ni 
indicative 
richieste

Prodotto 
offerto / 
versione

N
om

e 
co

m
m

er
ci

al
e 

pr
od

ot
to

 o
ff

er
to

C
od

ic
e 

C
at

al
og

o
um

Q
.t

à 
to

ta
le

 4
8 

m
es

i

P
re

zz
o 

U
ni

ta
ri

o 
of

fe
rt

o 
IV

A
  e

sc
lu

sa

T
ot

al
e 

fo
rn

it
u

ra
, 

IV
A

 e
sc

lu
sa

(q
.t

à 
to

ta
le

 4
8 

m
es

i X
 p

re
zz

o 

% IV
A

IM
P

O
R

T
O

 
C

O
N

 I
V

A
n

° 
P

Z
 x

 
C

on
f.

P
re

zz
o 

a 
C

on
f.

 I
va

 
es

cl
us

a 
C

N
D

 
N

° 
R

ep
er

to
ri

o 
D

M
 

C
O

D
IC

E
 

P
O

M
A

 
V

E
C

C
H

IO
 

C
O

D
IC

E
 

P
O

M
A

 
N

U
O

V
O

L
ot

to
 n

. 4
) 

M
IC

R
O

B
IS

T
U

R
I 

C
A

L
IB

R
A

T
I 

PE
R

 
FA

C
O

E
M

U
L

SI
FI

C
A

Z
IO

N
E

 C
O

N
 L

A
M

A
 

SA
T

IN
A

T
A

B
E

A
V

E
R

 V
IS

IT
E

C
 

IN
T

E
R

N
A

T
IO

N
A

L
 

SA
L

E
S 

L
T

D
B

)
1/

1,
2 

m
m

V
E

D
I 

SC
H

E
D

A
 T

E
C

N
IC

A
B

is
tu

ri
 S

id
ep

or
t 

B
ea

ve
r®

37
37

10
pz

2.
00

0
   

   
   

 3
,6

50
0 

€ 
7.

30
0,

00
 €

22
%

8.
90

6,
00

 €
10

36
,5

0 
€

Q
02

01
01

02
20

12
51

7
15

17
04

16
17

10

SO
M

M
IN

IS
TR

AZ
IO

N
E:

 n
o

FO
RM

A 
N

EG
O

ZI
AZ

IO
N

E:
 P

ro
ce

du
ra

 a
pe

rt
a 

fin
al

iz
za

ta
 a

lla
 c

on
cl

us
io

ne
 d

i u
n 

ac
co

rd
o 

qu
ad

ro
D

U
R

A
T

A
 C

O
N

T
R

A
T

T
U

A
L

E
: 

d
al

la
 d

at
a 

d
i a

d
o

zi
o

n
e 

d
el

 p
re

se
n

te
 a

tt
o

 f
in

o
 a

l 0
9/

02
/2

02
9

O
G

G
ET

TO
: P

RO
CE

D
U

RA
 A

PE
RT

A 
TE

LE
M

AT
IC

A 
M

U
LT

IL
O

TT
O

 IN
 F

O
RM

A 
AG

G
RE

G
AT

A 
FI

N
AL

IZ
ZA

TA
 A

LL
A 

CO
N

CL
U

SI
O

N
E 

D
I U

N
 A

CC
O

RD
O

 Q
U

AD
RO

 P
ER

 L
’A

FF
ID

AM
EN

TO
 D

EL
LA

 F
O

RN
IT

U
RA

 D
I D

IS
PO

SI
TI

VI
 P

ER
 O

CU
LI

ST
IC

A 
O

CC
O

RR
EN

TI
 A

LL
’A

SS
T 

DI
 C

RE
M

O
N

A 
(C

AP
O

FI
LA

), 
AL

L’
AS

ST
 D

I B
ER

G
AM

O
 E

ST
, A

LL
’A

SS
T 

D
I B

ER
G

AM
O

 O
VE

ST
, A

LL
’A

SS
T 

D
I M

AN
TO

VA
, A

LL
’A

SS
T 

DI
 C

RE
M

A,
 A

LL
’A

SS
T 

DE
L 

G
AR

D
A,

 A
LL

’A
SS

T 
RH

O
D

EN
SE

 E
 A

LL
’A

SS
T 

G
RA

N
DE

 O
SP

ED
AL

E 
M

ET
RO

PO
LI

TA
N

O
 N

IG
U

AR
D

A 
(M

AN
D

AT
I) 

PE
R 

U
N

 P
ER

IO
D

O
 D

I 4
8 

M
ES

I -
AD

ES
IO

N
E 

SU
CC

ES
SI

VA
 L

O
TT

O
 4

CO
DI

CE
 G

AR
A:

 M
N

_O
CU

LI
ST

I_
CR

_L
O

TT
O

 4
CI

G
: B

63
A5

E5
FF

3
FO

RN
IT

O
RE

: B
EA

VE
R 

VI
SI

TE
C 

IN
TE

RN
AT

IO
AN

L 
SA

LE
S 

LT
D 

CO
D

IC
E 

CP
V:

33
19

00
00

-8
ID

 S
IN

TE
L:

 1
71

04
13

60

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 d

el
 d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tt

os
cr

it
to

 d
ig

it
al

m
en

te
 d

a
C

E
SA

R
IN

O
 P

A
N

A
R

E
L

L
I 

il
 1

1/
04

/2
02

5 
19

:0
9:

08
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5

D
E

T
E

R
M

IN
A

 C
O

N
 R

IF
L

E
SS

I 
C

O
N

T
A

B
IL

I 
(C

O
N

 S
U

PE
R

V
IS

O
R

E
):

 2
02

5 
/ 3

79
 d

el
 1

1/
04

/2
02

5
D

E
T

E
R

M
IN

A
 C

O
N

 R
IF

L
E

SS
I 

C
O

N
T

A
B

IL
I 

(C
O

N
 S

U
PE

R
V

IS
O

R
E

):
 2

02
5 

/ 3
79

 d
el

 1
1/

04
/2

02
5


	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9

